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Öğrencilerinizi  

Şampiyon 

olmak için 
eğitmek, 
acıtacak. 

Zaman alacak. 

İrade 
gerektirir. 

Ba  
Antrenör

Kurban gerektirir. 

Kendinizi maksimuma 
itmeniz gerekecek. 

Günaha girecek. 

Ama ben size söz veriyorum, hedefinize ulaştığınızda, 

BUNA DEYECEK! 
" Yarışa katılan herkes kendini her yönden denetler. Böyleleri 
bunu çürüyüp gidecek bir defne tacı kazanmak için yaparlar. 
Bizse hiç çürümeyecek bir taç için yapıyoruz."  
1.KORİNTLİLER 9:25 
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Tanrı'nın, sizlere hizmet ettiğin her birinizi kutsasın ve dünyanın dört bir yanındaki çocuklara 
hizmet etsin diye dua ederiz. Bir fark yaratıyor ve sonsuzluk için hayatları değiştiriyorsun! 

Senin için bir sürprizimiz var. Pazar öğretmenliği yapmak için 
kaydolduğunuzu düşünebilirsiniz, ancak iş tanımınız şimdi KOÇ 
olarak değiştirildi! Bu doğru, bu yıl bir boks temalı İncil okuyor 
olacağız ve sporla biraz eğlenmeyi umuyoruz. Sevgili öğretmen, 
hemen şimdi başlayın! Bir öğretmen yerine bir koç ol, ve sınıfındaki 
her bir öğrencinin derinden dikkat etmesine ve bir şampiyon olmak 
için çaba sarf ettiklerine dair sana ilham vermene yardımcı olacak. 

Ruhun meyvesini çalışacağız. Ancak, sadece meyveye değil, aynı 
zamanda ruhumuzun meyvesine karşı savaşan etimizin birçok 
günahına da bakma. Amacınız öğrencilerinizin şampiyon olmasına 
yardım etmektir. Bunu yapmak için, sadece hafıza ayetlerini 
ezberlemek ve Kutsal Kitap öykülerini öğrenmek zorunda değil, aynı 
zamanda Ruh'un meyvesini günlük yaşamlarında eyleme geçirmeleri gerekiyor. Bu antrenör olarak sizin 
için çok zor bir meydan okuma. 

Boks temasını kullanarak, öğrencilerinizin Pazar okul sınıfınızdayken, eğitimde olduklarını hayal 
edelim. Onlar çalışıyor, Tanrı hakkında daha çok şey öğreniyor ve günahlarla nasıl savaşacaklarını 
öğreniyorlar. Bu nedenle kilisen, eğitim merkezidir. 

Öğrencileriniz dünyadayken, aslında "Rinktedirler!" Gerçekte kendi günahkar arzularına karşı 
savaşacakları yer burası. Bu nedenle evleri ve okulları gerçek yarışmalar ve boks maçlarıdır. Bunun nedeni 
kilisede hepimiz doğru cevaplar vermekteyiz. Lütfen herhangi bir çocuğun ezberlediğinden veya kilisede 
öğrenmesinden dolayı bir maç kazanmış olduğunu düşünmeyin. Bu eğitimdir. Gerçek kavga onların 
hayatında. Hafta içi dersleri uygulamaya koyarlarsa maç kazanabilirler. 

Antrenörü olarak son işiniz onları ödüllendirmek ve başarılı olduklarında onları teşvik etmektir. 
Dağıtmak için bazı ödüller hazırlayın. Her bir "yumruk" turu veya kazanılan maç için onlara bir 
kucaklama ya da özel bir teşvik bağı verin. Ödüllendirdiğiniz davranış, öğrencileriniz size, koçlarını 
memnun etmek için çabalarken aldığınız davranış olacaktır. 

Bir koç olarak giyinmenin, sınıfınızı bir spor eğitim merkezi olarak tasarlamanızın ve eğlenceli ödül 
törenleri yapabilmenizi umuyoruz. Ruh'un meyvesini yaşamadaki başarı, tıpkı tıpkı sporda olduğu gibi, 
herkesten daha fazla çalışmaya istekli olanlara gelecektir. Öğrencilerinizi sıkı çalışmaya ve şampiyon 
olmaya teşvik edebilirsiniz.  Sadece kimsenin olmadığı zaman onlara inanın ve Tanrı'nın hayatlarında 

mucizeler yapmasını görün! 
Rabbimiz Tanrı size ilham versin, çünkü öğrencileriniz Ruh'un meyvesine koçluk 
etmenin bu zorluğunu üstlenirler. Pazar öğretmenleri üzerine koyduğunuz tüm 
kısıtlamaları kırdığınızı ve öğrencilerinizin hayatlarında gerçek bir koçluk yaptığınızı 
dua ediyoruz. 
İsa’da, Rahibe Kristina 
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Küçük Gruplar  
3-7 çocuktan oluşan küçük gruplar oluşturun. Her küçük grubun bir koçu olması gerekir. 

Antrenörler her hafta derse katılmak zorunda değildir, ancak her hafta öğrencilerle veya "sporcularla" 
birlikte check-in yapmaları gerekmektedir. Ana liderlerinden birini baş antrenör olmak ve tüm 
antrenörleri organize etmek ve ilham vermek için atayın. 

Öğrencilerinizin hafta boyunca ödevleri yapmasına yardımcı olmak için sınıfınızı küçük gruplara 
ayırın. Çoğu Pazar okul programı kilisede olup, hafta içi ödev gerektirmez. Ancak, öğrencileriniz 
öğrenerek hayatlarında günahı “nakavt edemez”. Onlar aslında "rigde" almalı ve hafta boyunca 
karşılaştıkları gerçek günahla savaşmalılar. Dürüst olmak gerekirse, birileri onları kontrol etmeden, bunu 
yapmak neredeyse imkansız olacak. Lütfen "sözlerine güven" etmeyin ve öğrenciler bir ödev yaptığını 
söylediğinde kabul etmeyin. Bu program hakkında laksa olursanız, öğrencilerinizin size yalan söyleme 
konusunda eğitim vermiş olursunuz. Ancak, benimle sadece hayal et, eğer ödevlerini yapabildiklerini ve 
ödevlerini yaptığını izlerseniz, hayatlarında gerçek bir değişim göreceksiniz. Sadece 1 yıl içinde hayatlarını 
döndürebilirsin! Öğrencileriniz Ruh'un meyvesini ezberlemeyecek, ama aslında bunu CANLIYI 
öğrenecekler! 

Bu küçük grupları kolaylaştırmak için, antrenörleriniz için bir bilgi notu ve baş antrenörünüz için 
küçük bir kitap hazırladık. Antrenörün yardımları her ay ve ruhun her meyvesi içindir. Baş antrenöründe, 
3 aylık birimin tamamı için küçük bir kitap var. 

Antrenörler için sorumluluklar  
Antrenör: 
•   3-5 çocuk çalıştırın. 
• Ödevleri tartışmak ve şampiyon olmaya teşvik etmek için her hafta dersten önce ve dersten 5 

dakika önce öğrencilerle buluşun. 
• Öğrencilere ödevi hatırlatmak için haftalık olarak çağrı yapın. (Önerilen = Salı) 

• Ödev raporunu almak için haftalık olarak ikinci kez çağrı / metin öğrencileri. (Önerilen = Cuma) 
• Küçük gruptaki çocuklar için yapılan ödevleri takip edin ve haftalık olarak antrenöre rapor verin. 
Baş Antrenör: 
•   Her hafta sınıftan önce 5 dakika boyunca tüm antrenörler ile görüşün ve ödevlerini öğretmek için 

onları antrenöre teşvik edin. 
• Atamaları hatırlatmak için haftalık olarak çağrı/metin antrenörleri. (Önerilen = Salı) 
• Yapılan ödevlerin raporunu almak için haftalık olarak ikinci kez çağrı / metin antrenörleri. 

(Önerilen = Cuma) 
• Tüm öğrenciler için yapılan ödevleri takip edin. 
• Koçlar ve aileleri için aylık ilham toplantıları yapın.  

Askerlik  
Küçük gruplar için yeterli koçlara sahip olmanız için daha fazla liderin işe alınması zor olabilir. 

Ancak, bu zor olması gerekmez. İşte KOLAY Koçlar bulma için bazı fikirler: 
• Koçlardan sadece 1 ay hizmet etmelerini isteyin. Her ay Ruh'un bir meyvesini kapsar. Yetişkinlere 

kendileri için taahhütte bulunduklarında, sadece 1 aylık bir soru soruyorsanız, birçoğu kaydolmaya daha 
istekli olacak. İlk aydan sonra, kolay ve eğlenceli hale getirirseniz tekrar kaydolmak isteyeceklerdir! 
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• Antrenörlerin kiliseye normal olarak katılmasına izin verin, ancak öğrencileriyle buluşmak için 10 
dakika erken kiliseye varın. Antrenörleriniz, Pazar okulu sınıfınıza sadece bir kez ayda katılabilir ve diğer 
haftalar yetişkinlerle normal olarak kiliseye gider. 

• Metin öğrencileri aramak yerine. Koçların tüm ay boyunca otomatik metinler oluşturmasına 
yardımcı olun, böylece öğrencilerle kolayca iletişim kurabilirler. Geleneksel arama yerine, Facebook 
hesaplarını, Twitter, WhatsApp, vb. Kullanabilirsiniz. 

• Birkaç öğeyi saklamak için antrenörler için kilisede bir yer oluşturun. "Sportif" görünmek için 
koçlarınız spor kapaklarını giyebilir, ıslık çalma ve su şişeleri alabilir. Bu maddeleri getirmek için her hafta 
hatırlamak yerine, onları kilisede tutmalarına izin verin. Bu şekilde antrenörleriniz normal kilise 
kıyafetlerini giyebilir ve sadece birkaç "spor" parçasını antrenörlere benzeyebilir. 

• Koçlar için aylık toplantıya ekstra ilham verin, böylece program ilerledikçe programa katılmaya 
devam etmek istiyorlar. 

• Gerekirse daha büyük gruplara izin verin. (Facebook'taki grup bildirimlerinin yardımıyla, bir 
öğrencinin 10 öğrenciyi çalıştırması o kadar zor olmaz.) 

İlham toplantıları  
Baş antrenörün ana görevi koçları motive etmektir. Bunu yapmanın önemli bir yolu aylık bir ilham 

verici toplantı düzenlemektir. Bir yemek sunabilir, birlikte dua edebilir, spor verilerine bakabilir ve 
Hıristiyan yaşamlarımıza nasıl uygulanabileceğini görebilirsiniz. Buna ek olarak, Olimpiyat sporcularına 
göz atabilir veya patlamış mısır ya da diğer nefis yiyeceklerle birlikte ilham verici bir spor filmi 
izleyebilirsiniz. Antrenörlerinizle, sporcuların sıkı çalışması gerektiğine değerse, o zaman ruhsal ve ebedi 
kazanç için çalışmamızın daha da değerli olmadığını düşünün. 

Ödül Törenleri  
Koçluk olmanın çok önemli bir parçası, öğrencilerinizin kazanan gibi hissetmelerine yardımcı 

olmaktır. Bu, aradığınız davranışları tanımlamanız ve bu davranışı ödüllendirmeniz gerektiği anlamına 
gelir. Öğrencileri ev ödevi yaptıkları zaman ödüllendirmelisiniz, dersi haftanın içine soktıkları yerde. 
Katılım ve ezberleme “eğitim” dir ve hafta içi ödevleri yapmak aslında yarışma olacaktır. Öğrencilerinizi 
kazanmak istiyorlarsa eğitimin çok önemli olduğunu teşvik edin. Ancak, gerçek dünya rekabeti aslında 
kazanıyorlar. 

Bir fikir, Ruh'un her meyvesini incelediğinizde her ayın sonunda bir ödül törenine sahip olmaktır. 
Örneğin, AŞK 5 haftalık bir çalışma süresine sahiptir. Ödevini en az 3 hafta yaptıranlar, bronz madalyayı, 
4 hafta boyunca gümüşü ve 5 hafta boyunca altın madalyayı kazanabilirler. Öğrencilerin maaşlarını ilk 
aydan sonra nasıl kazanacaklarını ayarlayabilirsiniz, çünkü bazı köyler ya da kasabalar başkalarının 
isteğinden daha zorlu ödevlere ihtiyaç duyacaktır. Bazı bölgeler daha evanjel olacak ve daha iyi ödevlere 
ihtiyaç duyacaksınız, böylece teşvik edilmeye devam edecek ve dersinize devam etmek isteyeceksiniz. 

Yılın sonunda, yıl boyunca çeşitli ödüller kazananlar için daha büyük bir ödül aldık. Bu bir kupa ya 
da daha güzel bir madalya olabilir. Öğrencilerinize, kilisedeki yetişkinlerin önünde sahneye çıkarak, 
ödülleri daha da özel hale getirin!  
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Ev ödevi görevleri (Ringde)  
Geçen haftanın ödevini tartışın ve öğrencilere bir sonraki hafta ödevini verin. Öğrenci kitaplarında 

ve maç kartlarında bulunurlar. Öğrencinize, sadece ödevi yapanların şampiyon olabileceğini hatırlatın. 
Hiçbirimiz kiliseye gitmekten ya da Kutsal Kitabı ezberlemekten, ama YAŞAMADAN bir şampiyon 
olacak! Öğrencilerin ödevlerini izlemelerine yardımcı olmak için koçlarla küçük gruplar oluşturmanızı 
öneririz. (Küçük gruplar bölümünde daha fazlasını görün.) 

Haftada bir kez ödev tahsisi yapmak elbette ki bir “yumruk” alamaz ki, bir yumruk bokstaki bir 
rakibi nakavt etmeyecektir. Bu benzetmeyi kullanmak, öğrencilere gerçekten şampiyon olmak istiyorlarsa, 
hafta boyunca daha fazla yumruk atmaları gerektiğini göstermeye yardımcı olur. Antrenörlerin hafta 
boyunca öğrencilerin ne kadar "yumruk attığını" takip etmelerini sağlayın ve rekabeti teşvik edin. Her 
"yumruk", hafta boyunca ödevi yaptıkları bir örnektir. Yumrukları daha eğlenceli hale getirmek için, bu 
dört farklı tipte zımba kullanın: jab, kanca, çapraz ve üst kesim. 
Maç Kartları  

Katılım ödülünü, haftanın maç mücadelesi ile bir karttan geçirin. Öğrencilerinizi tüm yıl boyunca 
katılmaya ve tüm kartları toplamaya teşvik edin! Bu kartlar, ekonomik olarak indirmek ve yazdırmak için 
kullanılabilir. Ayrıca, kartları bir hafıza oyunu oynamak ve atamaları her günahla eşleştirmek için de 
kullanabilirsiniz.   
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Aşk ve 
Bencillik 
İncil hikayesi: İsa 
çarmıhta ölür 

MATTA 27:27-56 

Hafıza Ayeti
"Sevginin ne olduğunu Mesih'in 
bizim için canını vermesinden 
anlıyoruz. Bizim de kardeşlerimiz 
için canımızı vermemiz gerekir." 1 
YUHANNA 3:16 
 

Ringde
Arkadaşlarınızın önerdiği bir oyunu 
oynayın, istedikleri anda oyna (eğer izniniz 
varsa) ve istedikleri kadar oyna. Ne 
oynamak istediğinizi onlara söylemeyin. 
Bu sefer arzularınız önemli değil çünkü 
kendiniz için hiçbir düşünceniz olmadan 
gerçek AŞK'ı gösteriyorsunuz. 

Aşk ve Yargısal 
Tutum 
İncil hikayesi: Toz 
ve tahta lekesi  

MATTA 7:1-5 

Hafıza Ayeti
“Başkasını yargılamayın ki, siz de 
yargılanmayasınız. Çünkü nasıl 
yargılarsanız öyle yargılanacaksınız. 
Hangi ölçekle verirseniz, aynı 
ölçekle alacaksınız." MATTA 7:1-2 

Ringde
Birisine "İyi iş" deyin ve onları gördüğünüz 
iyi bir şey için iltifat edin. Bütün gün 
seninle küçük bir cep aynası getir. Birisini 
yargılamak için cazip olduğunuzda, cep 
aynasını çıkar ve kendine bak. 
Başkalarının bugün hatalarını 
düzeltmelerine yardım etmenize gerek 
olmadığını kendinize hatırlatın. 

Nefrete ve Aşk 
İncil hikayesi: 
Yahuda İsa'ya 
ihanet etti 

MATTA 26:14-16 

Hafıza Ayeti
"Tanrı'yı seviyorum” deyip de 
kardeşinden nefret eden yalancıdır. 
Çünkü gördüğü kardeşini sevmeyen, 
görmediği Tanrı'yı sevemez." 
1.YUHANNA 4:20 

Ringde
Sevmediğin biri için güzel bir şey yap. Bir 
başkasını aldattığında ya da dağılmak için 
dilinizi tutun. Onlara söyleme ya da onları 
başlarına belaya sokma. 

Aşk ve Kendine 
Yaslama 
İncil hikayesi: İyi 
Samiriyeli Türbesi 

LUKA 10:25-37 

Hafıza Ayeti
“Adam şöyle karşılık verdi: “Tanrın 
Rab'bi bütün yüreğinle, bütün 
canınla, bütün gücünle ve bütün 
aklınla seveceksin. Komşunu da 
kendin gibi seveceksin.” LUKA 10:27 

Ringde
Bu hafta ihtiyaç duyan birine yardım 
etmeyi bırakın, bunu yapmamak için sahip 
olabileceğiniz tüm mazeretleri göz ardı 
edin. Toplum seviyenizde olmayan birisi 
için özel bir şey yapın. 

Aşk  ve Manevi 
Gurur 
İncil hikayesi: 
David kral olarak 
seçildi 

1.SAMUEL 16:1-13 

Hafıza Ayeti
"Sevgi sabırlıdır, sevgi şefkatlidir. 
Sevgi kıskanmaz, övünmez, 
böbürlenmez. Sevgi kaba 
davranmaz, kendi çıkarını aramaz, 
kolay kolay öfkelenmez, kötülüğün 
hesabını tutmaz. Sevgi haksızlığa 
sevinmez, gerçek olanla sevinir. 
Sevgi her şeye katlanır, her şeye 
inanır, her şeyi umut eder, her şeye 
dayanır."  1.KORİNTLİLER 13:4-7 

Ringde
Ruhsal bir uygulama varsa Tanrı'ya, 
odağınızı SEVGİ'ye taşıdığınızda 
durmalısınız. Bu hafta aşkı göstermek için 
daha fazla eylem gerçekleştirin: 
övünmeyin, başkaları için en iyi olanı 
yapın ve kendiniz için değil, ve insanları 
yaptıkları yanlışlardan sorumlu tutmayın. 
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Her antrenör, Joy'un meyvesi için 6 hafta boyunca 4 çocuğa yardım eder. 

Koç: 1 2 3 4 5

1.       
2.       
3.       
4.       
5.       
6.       

Koç: 1 2 3 4 5

1.       
2.       
3.       
4.       
5.       
6.       

Koç: 1 2 3 4 5

1.       
2.       
3.       
4.       
5.       
6.       

Koç: 1 2 3 4 5

1.       
2.       
3.       
4.       
5.       
6.       

Koç: 1 2 3 4 5

1.       
2.       
3.       
4.       
5.       
6.       

Koç: 1 2 3 4 5

1.       
2.       
3.       
4.       
5.       
6.       

 

Koç: 1 2 3 4 5

1.       
2.       
3.       
4.       
5.       
6.       

Koç: 1 2 3 4 5

1.       
2.       
3.       
4.       
5.       
6.       

Koç: 1 2 3 4 5

1.       
2.       
3.       
4.       
5.       
6.       

Koç: 1 2 3 4 5

1.       
2.       
3.       
4.       
5.       
6.       
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Sevinç ve Kıskançlık 
İncil hikayesi: Dini 
liderler kıskançt ır 

ELÇİLERİN İŞLERİ 5:12-33 

Hafıza Ayeti
Çünkü hâlâ benliğe uyuyorsunuz. 
Aranızda kıskançlık ve çekişme 
olması, benliğe uyduğunuzu, öbür 
insanlar gibi yaşadığınızı 
göstermiyor mu?"  
1. KORİNTLİLER 3:3 

Ringde
Sahip olduğunuz manevi hediyeler, 
fiziksel görünüm, sahiplik ve aile için 
Tanrı'ya şükür. Tanrı'ya sahip 
olduklarınız için size neşe ve keyif 
vermesini isteyin. Geçmişte kıskanmış 
olabileceğiniz birini seç ve onlara 
küçük bir hediye ver. (Onlara geçmiş 
kıskançlığından bahsetme.) 

Sevinç ve 
Açgözlülük 
İncil hikayesi: Zengin 
genç adam 

MATTA 19:16-30 

Hafıza Ayeti
Sonra onlara, “Dikkatli olun!” 
dedi. “Her türlü açgözlülükten 
sakının. Çünkü insanın yaşamı, 
malının çokluğuna bağlı değildir.” 
LUKA 12:15 

Ringde
Kendi kişisel paranı, kime gideceğini 
bilmeden kilisede sunulan plakada 
Tanrı'ya verin. Başka birine hizmet 
etmek için paranın bir kısmını kullanın. 
Paranız yoksa, sahip olduğunuz 
mülkiyeti elinize alın ve verin. 

Sevinç ve Benlik 
Derecesi 
İncil hikayesi: Jonah ve 
solucan 

RUT 1:8-22 

Hafıza Ayeti
"Çünkü geçici, hafif sıkıntılarımız 
bize, ağırlıkta hiçbir şeyle 
karşılaştırılamayacak kadar büyük, 
sonsuz bir yücelik 
kazandırmaktadır. Gözlerimizi 
görünen şeylere değil, 
görünmeyenlere çeviriyoruz. 
Çünkü görünenler geçicidir, 
görünmeyenlerse sonsuza dek 
kalıcıdır.”  
2. KORİNTLİLER 4:17-18 

Ringde
Evsiz bir sığınağa ya da fakirleri 
besleyen bir bakanlığa yardım edin. 
Alternatif olarak, bir hastanede hasta 
ziyaret edin. Dua et ve Tanrı'ya 
gözlerini daha büyük resme açmasını 
ve gözlerini kendinden almasına 
yardım etmesini isteyin. 

Sevinç ve 
Nankörlük 
İncil hikayesi: İsa 10 
leperi iyileştirir 

LUKA 17:11-19 

Hafıza Ayeti
"Kapılarına şükranla, Avlularına 
övgüyle girin! Şükredin O'na, 
adına övgüler sunun!” 
MEZMURLAR 100:4 

Ringde
Ebeveynlerine (veya başka birine) her 
gün verdikleri bir şey için teşekkür 
ederim. Bir süre olmadan gitmek için 
bir şey seçin, her zaman olmayabilir bir 
hatırlatma olarak. 
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Her antrenör, Barış meyvesi için 6 hafta boyunca 6 çocuğa yardım eder. Fotokopileri gerektiği gibi yapın. 
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Barış ve Endişe 
İncil hikayesi: Elijah 
ravens taraf ından 
beslenir 

1.KRALLAR 17:1-6 

Hafıza Ayeti
"Siz öncelikle O'nun 
egemenliğinin ve doğruluğunun 
ardından gidin, o zaman size 
bütün bunlar da verilecektir." 
MATTA 6:33 

Ringde
Bir başkasıyla paylaştığınız bir şey 
paylaşın, onsuz gitmek zorunda 
olduğunuz anlamına gelse bile. 
Yiyecek, giyim, otobüs ücreti veya 
paraya mal olan başka bir şey. 
Tanrı'dan ihtiyaçlarınızı karşılamasını 
isteyin. 

Barış ve Korku 
İncil hikayesi: Peter suya 
yürür 

MATTA 14:22-33 

Hafıza Ayeti
" İsa, “İmanınız kıt olduğu için” 
karşılığını verdi. “Size doğrusunu 
söyleyeyim, bir hardal tanesi 
kadar imanınız olsa şu dağa, 
‘Buradan şuraya göç’ derseniz, 
göçer; sizin için imkânsız bir şey 
olmayacaktır.” MATTA 17:20-21 

Ringde
Yapılması imkansız olan bir şey seçin 
ve korkunuzu bir kenara bırakın. İsa'ya 
bunu yapmanıza yardım etmesini 
isteyin. Sonra içine adım atmaya 
başlayın. (Peter'ın yaptığı gibi 
batmasanız bile, bu sizin başaracağınız 
bir başarıdır. Görev, imkansız olan ve 
onu deneyen bir şey seçmektir.) 

Barış ve Uyuşmazlık 
İncil hikayesi: Diğer 
yanağın ı  çevir 

MATTA 5:38-42 

Hafıza Ayeti
"Mümkünse, elinizden geldiğince 
herkesle barış içinde yaşayın.” 
ROMALILAR 12:18 

Ringde
Bu hafta bir kez kendinizi haksızlığa 
uğratın. (Muhtemelen kendi başına 
gerçekleşecektir.) Göreviniz hiçbir şey 
yapmamaktır. 

Barış ve Özgüven 
İncil hikayesi: İsa 5000'i 
besler 

LUKA 9:10-17 

Hafıza Ayeti
"Ama O bana, “Lütfum sana 
yeter. Çünkü gücüm, güçsüzlükte 
tamamlanır” dedi. İşte, Mesih'in 
gücü içimde bulunsun diye 
güçsüzlüklerimle sevinerek daha 
çok övüneceğim.”  
2. KORİNTLİLER 12:9 

Ringde
Tanrı'ya, zayıf olduğunuz bir alanda 
O'na hizmet etme fırsatı vermesini 
isteyin. O bölgede hizmet etmek için 
kilisede kayıt ol. Sessiz olursanız, bu 
hafta daha fazla konuşun. Eğer yüksek 
sesle, bu hafta daha sessiz ol. 
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Her antrenör, Barış meyvesi için 6 hafta boyunca 6 çocuğa yardım eder. Fotokopileri gerektiği gibi yapın. 
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 Tanrı yeni nesli  

 

 

 

 

 

değiştirmek için  

seni kullanıyor. 
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